CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE NOVA PROPOSTA

Valdemar Barz e Cia Ltda – ME
na pessoa de seu Representante Legal.

Rua Piratini, 1290 – Fundos - Bairro Panazollo

Santo Ângelo - RS

CEP: 98.807-190

Tendo em vista o empate ocorrido na Licitação nº 04/2013, modalidade Tomada de Preço, no item arrolado abaixo, CONVOCAMOS Vossa Senhoria a apresentar, se quiser, nova proposta, de valor inferior à identificada como de menor preço, a fim de dar cumprimento ao disposto nos art. 44 e 45, da Lei Complementar 123/06, conforme previsto nos itens 8.4 do Edital.

A nova proposta deverá ser entregue no Departamento de Compras do Município de São João do Polêsine, sito à rua Guilherme Alberti, 1631, durante o horário de expediente 8:00 horas  às 12:00 horas  e das 13 horas e 30 minutos  às 17 horas e 30 minutos , no prazo de 02 dias úteis , a contar do recebimento desta convocação.

	DESCRIÇÃO DO MEDICAMENTO
	MENOR VALOR

	PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS ELISA SÔNEGO, JOSÉ ARNUTI E PEDRO TAVARES
	137.846,22

                                                                                 São João do Polêsine, 20 de junho de 2013.

   Comissão de Licitações